



Angel Maskinfabrik ApS

Over Hadstenvej 23, 8370 Hadsten

CVR-nr. 87 57 92 12

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2022.

Asger Angel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Angel Maskinfabrik ApS
Over Hadstenvej 23
8370 Hadsten

CVR-nr.: 87 57 92 12

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Asger Angel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion, handel og hermed beslægtede aktiviteter efter direktionens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.672.596 kr. mod 2.998.192 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 507.457 kr. mod 109.419 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.672.596	2.998.192
1 Personaleomkostninger	-2.539.846	-2.475.147
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-302.007	-321.800
Andre driftsomkostninger	-107.050	0
Driftsresultat	723.693	201.245
Andre finansielle indtægter	41.624	26.349
2 Øvrige finansielle omkostninger	-114.005	-65.088
Resultat før skat	651.312	162.506
Skat af årets resultat	-143.855	-53.087
Årets resultat	507.457	109.419
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overføres til overført resultat	0	109.419
Disponeret fra overført resultat	-1.442.543	0
Disponeret i alt	507.457	109.419

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.355.100	1.493.145
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.113.777</u>	<u>1.145.552</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.468.877</u>	<u>2.638.697</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.468.877</u>	<u>2.638.697</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	275.372	751.918
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	928.010
	Andre tilgodehavender	130.146	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>63.774</u>	<u>67.590</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>469.292</u>	<u>1.747.518</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	<u>469</u>	<u>510</u>
	Værdipapirer i alt	<u>469</u>	<u>510</u>
	Likvide beholdninger	<u>706.355</u>	<u>941.412</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.201.116</u>	<u>2.714.440</u>
	Aktiver i alt	<u>5.669.993</u>	<u>5.353.137</u>

Balance 30. juni

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	211.371	1.653.914
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
	Egenkapital i alt	<u>761.371</u>	<u>1.853.914</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	331.418	229.869
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>331.418</u>	<u>229.869</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.112.072	1.240.113
	Gæld til pengeinstitutter	664.967	0
	Leasingforpligtelser	1.199.363	322.524
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.306	28.996
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.018.708</u>	<u>1.591.633</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	489.208	207.284
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	595.026	741.284
	Gæld til tilknyttede virksomheder	174.021	0
	Anden gæld	300.241	729.153
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.558.496</u>	<u>1.677.721</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.577.204</u>	<u>3.269.354</u>
	Passiver i alt	<u>5.669.993</u>	<u>5.353.137</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.318.016	2.252.494
Pensioner	156.913	166.419
Andre omkostninger til social sikring	20.322	21.927
Personaleomkostninger i øvrigt	44.595	34.307
	<u>2.539.846</u>	<u>2.475.147</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	114.005	65.088
	<u>114.005</u>	<u>65.088</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	4.523.842	4.523.842
Kostpris 30. juni 2022	<u>4.523.842</u>	<u>4.523.842</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-3.030.697	-2.892.652
Årets af-/nedskrivninger	-138.045	-138.045
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-3.168.742</u>	<u>-3.030.697</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.355.100</u>	<u>1.493.145</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2021	7.141.450	7.141.450		
Tilgang i årets løb	2.963.238	0		
Afgang i årets løb	-1.159.200	0		
Kostpris 30. juni 2022	<u>8.945.488</u>	<u>7.141.450</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-5.995.898	-5.812.142		
Årets af- og nedskrivninger	-163.963	-183.756		
Af- og nedskrivninger afhændede aktiver	328.150	0		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-5.831.711</u>	<u>-5.995.898</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>3.113.777</u>	<u>1.145.552</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/6 2022	fristet gæld	30/6 2022	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.241.072	129.000	1.112.072	987.600
Gæld til pengeinstitutter	802.493	137.526	664.967	0
Leasingforpligtelser	1.393.049	193.686	1.199.363	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	71.302	28.996	42.306	0
	<u>3.507.916</u>	<u>489.208</u>	<u>3.018.708</u>	<u>987.600</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.241 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 1.355 t.kr.

Der er stillet ejerpantebrev på 500 t.kr. til sikkerhed hos Vestjysk Bank.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Leasingforpligtigelse:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 215 t.kr.. Leasingkontrakten har en restløbetid på 81 mdr. og en samlet restleasingydelse på 1.449 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Angel Holding ApS, CVR-nr. 40486550, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør fremgår af administrationselskabets regnskab.
